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Koncert w Dworze
Lanckorona - Kinga Rataj
"BIEL"

Artystka jest postrzegana przede wszystkim jako ambasadorka muzyki fado. Teraz
powraca do polskiej piosenki z premierowym albumem "BIEL". Bo to właśnie od polskiego
repertuaru rozpoczęła swoja obecność na scenie zdobywając Pierwszą Nagrodę na
Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Studenckiej w Krakowie w 2006 roku.

Ten powrót absolutnie nie oznacza powielania czegokolwiek czy nowych odsłon interpretacyjnych. To
zupełnie nowa „muzyczna droga” Kingi a koncert zatytułowany „BIEL” jest pełnowymiarowym
programem zapowiadającym debiutancki album.

Skomponowany i zaaranżowany specjalnie dla Niej wyjątkowy materiał to emanacja osobowości Kingi
– emocjonalny, świetlisty, wyrafinowany. Muzycznie to alchemia dźwięków - nieoczywista fuzja
muzyki klasycznej, popu, jazzu i world music. Śmiało udowadniająca, że tradycyjne podziały na
gatunki są przestarzałe. Całość jest jak połączenie światła i mgły #℣佐⌡⌠Ḁ吀愀欀椀攀樀 䈀椀攀氀椀 氀甀搀稀椀攀 渀椀攀 眀椀搀稀椀攀氀椀Ⰰ 最搀礀
na miasto spadła mgła...”-sł. Grzegorz Tomczak#℣䍐⌡⌀ ⴀ 甀渀漀猀稁Ԁ挀 猀椁ᤀ 渀愀搀 爀簀渀礀洀椀 猀琀礀氀愀洀椀 欀爀攀甀樀攀 渀漀省Ԁ
muzyczną jakość.

Poruszające, pełne niepokoju utwory wspaniale oddają wyjątkowość, moc i piękno głosu Kingi. Do
tego fortepian, skrzypce, wiolonczela, perkusja i bas, które balansują pomiędzy prostym, wręcz
ascetycznym akompaniamentem, czarownymi harmoniami a wirtuozowskimi partiami…I ta
poruszająca melodia, która na długo pozostaje w pamięci...i teksty piosenek zbudowane wokół
człowieka, historii życia, pragnień, świadomości korzeni z których wyrasta...

Artystce towarzyszyć będą :
 Marek Bazela – fortepian
 Łukasz Pawlikowski – wiolonczela
 Wojtek Barteczek – skrzypce
 Gertruda Szymańska – perkusja
 Max Kowalski - kontrabas elektryczny
 Kinga Rataj w koncercie „Biel”

 Dwór Lanckorona
 ul. Kazimierza Wielkiego 7
 niedziela, 14 kwietnia 2024 o godz. 18.00
 Wstęp: 60 zł
Rezerwacja biletów tel. 784 410 014 lub przez stronę www.facebook.com/dworlanckorona
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